SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
SOCIAIS

CRONOGRAMA DAS ARGUIÇÕES ORAIS (4ª FASE) EDITAL PPGCS-INCIS-

UFU 01-2019

O Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais da Universidade Federal de
Uberlândia torna público o cronograma das arguições orais referente a 4ª Fase do
Processo Seletivo do PPGCS-UFU, conforme determina o Edital PPGCS-INCIS-UFU
01-2019:

CANDIDATO (A) 13/12/2019
HORÁRIO

Aline Mariane Cazetta  08:30 – 08:45
Maria L. de Melo Souza  08:50 – 09:05
Ana Carolina S. Santana  09:10 – 09:25

Laura B. Rodrigues Gomes  09:30 – 09:45
Thalia G. Marques de Souza 10:15 – 10:30

Bruna Cristine Gomes 10:35 – 10:50
Kelly Cipriano Souza Brandão 10:55 – 11:10

Mara A. da Silva Ribeiro 11:15 – 11:30
Thiago dos Santos Silva 11:35 – 11:50
Joel Nemona Mendes 14:00 – 14:15

Natalia de Paula Narciso Rocha 14:20 – 14:35
Fabiana Lopes Corrêa 14:40 – 14:55
Daniela Carmo Nunes  15:00 – 15:15

 Todas as arguições orais serão realizadas no dia 13/12/2019, nos períodos da
manhã e da tarde, na sala da Coordenação do PPGCS-UFU (Bl. H, Sl.
1H37):

Uberlândia, 10 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Diego Soares da Silveira
Coordenador do PPGCS-UFU
Portaria SEI-Reito 473/2017